РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Малолученского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48
23 мая 2012 г.                                                                             ст. Малая Лучка

«О проведении аукциона

 по сдаче  в аренду земель
сельскохозяйственного назначения»

      В связи с тем, что ИП «Алиев Ш.М.», признанный победителем аукциона по сдаче в аренду земель сельскохозяйственного назначения (пастбища) 200,4589 га, состоявшегося 14.05.2012 г в станице Малая Лучка, уклонился от заключения договоров аренды
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Аннулировать  результаты аукциона по сдаче в аренду земельного участка (пастбища) 200,4589 га,  состоявшегося 14.05.2012г..
  2. Провести повторный аукцион по сдаче в аренду земель сельскохозяйственного назначения (пастбища) 200,4589 га расположенных в ст. Малая Лучка, Дубовского района Ростовской области.
   3. Обязанности по принятию документов для  участия в аукционе возложить на специалиста II категории по формированию и исполнению бюджета Ильченко Л.Д.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы Малолученского сельского поселения Понятову Л.В..

и.о. главы Малолученского сельского поселения                         Л.В. Понятова